



АДМИНИСТРАЦИЯ РЖАКСИНСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

19. 09.2017

р.п. Ржакса

№ 543

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации района от 13.09.2013 №738 «Об утверждении муниципальной программы Ржаксинского района Тамбовской области «Развитие институтов гражданского общества» на 2014-2020 годы

Администрация района постановляет:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации района от 13.09.2013 №738 «Об утверждении муниципальной программы Ржаксинского района Тамбовской области «Развитие институтов гражданского общества» на 2014-2020 годы:

1.1. В Паспорте программы «Развитие институтов гражданского общества» на 2014-2020 годы (далее – Программа) в разделе «Объем и источники финансирования»:

1.1.1. В четвертой строке первого абзаца вместо цифр «3553,3», читать цифры «3539,3».

1.1.2. В абзаце втором после цифр «2017 год», вместо цифр «799,2 тыс.рублей», читать цифры «785,2 тыс.рублей».

1.2. В разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Программы», после слов «Предполагаемый объем средств на реализацию мероприятий Программы составляет»:

1.2.1. Вместо цифр «3553,3 тыс. рублей», читать цифры «3539,3 тыс. рублей».

1.2.2. После слов «в том числе по годам: 2017 год» вместо цифр «799,2 тыс. рублей», читать цифры «785,2 тыс. рублей».

1.3. В Паспорте подпрограммы «Патриотическое воспитание граждан Ржаксинского района» на 2014-2020 годы в разделе «Объем и источники

финансирования подпрограммы»:

1.3.1. В четвертой строке первого абзаца цифры «396,0» заменить цифрами «382,0».

1.3.1.1. В абзаце втором после цифр «2017 год» цифры «61,0» заменить цифрами «47,0».

1.3.2. В разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы», после слов «Предполагаемый объем средств на реализацию мероприятий подпрограммы составляет»:

- цифры «396,0» заменить цифрами «382,0».

- после слов «в том числе по годам: 2017 год» цифры «61,0», заменить цифрами «47,0».

1.4. В приложении №2 «Перечень мероприятий муниципальной программы Ржаксинского района Тамбовской области «Развитие институтов гражданского общества» на 2014-2020 годы, в разделе «Подпрограмма 2 «Патриотическое воспитание граждан Ржаксинского района» на 2014-2020 годы:

1.4.1. В строке «Проведение мероприятий по содействию патриотическому воспитанию граждан Ржаксинского района :

- в столбце 7 в строке 2017 год цифры «61,0» заменить цифрами «47,0»,

- в столбце 10 в строке 2017 год цифры «61,0» заменить цифрами «47,0»;

1.4.2. В строке «Организация и проведение массовых мероприятий, конкурсов, направленных на формирование у граждан высокого патриотического сознания»:

- в столбце 7 в строке 2017 год цифры «61,0» заменить цифрами «47,0»,

- в столбце 10 в строке 2017 год цифры «61,0» заменить цифрами «47,0»;

1.4.3. В строке «Проведение мероприятий посвященных Дню Победы в Великой Отечественной войне»:

- в столбце 7 в строке 2017 год цифры «7,0» заменить цифрами «1,0»,

- в столбце 10 в строке 2017 год цифры «7,0» заменить цифрами «1,0»;

1.4.4. В строке «Проведение районных и участие в областных спортивных мероприятиях по прикладным видам спорта»:

- в столбце 7 в строке 2017 год цифры «8,0» заменить цифрами «0,0»,

- в столбце 10 в строке 2017 год цифры «8,0» заменить цифрами «0,0»;

1.4.9. В строке «Итого по итогам реализации подпрограммы»:

- в столбце 7 в строке 2017 год цифры «396,0» заменить цифрами «382,0»,

- в столбце 10 в строке 2017 год цифры «396,0» заменить цифрами «382,0»;

1.4.5. В строке «Всего по итогам реализации программы»:

- в столбце 7 в строке 2017 год цифры «3553,3» заменить цифрами «3539,3»,

- в столбце 10 в строке 2017 год цифры «396,0» заменить цифрами «382,0»;

1.5. В Приложении №3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы Ржаксинского района Тамбовской области «Развитие институтов гражданского общества» на 2014-2020 годы:

1.5.1. В первой строке «Муниципальная программа Ржаксинского района Тамбовской области «Развитие институтов гражданского общества» на 2014-2020 годы в разделе «Объемы финансирования, тыс.рублей, в т.ч.»

- в столбце 4 после цифр «2017 год», вместо цифр «799,2», читать цифры «785,2».

- в столбце 5 после цифр «2017 год» читать цифры «672,2».

- в столбце 7 вместо цифр «127,0», читать цифры «113,0».

1.5.2. В строке «Подпрограмма 2 «Патриотическое воспитание населения Ржаксинского района» на 2014 – 2020 годы в разделе «Объемы финансирования, тыс.рублей, в т.ч.»:

- в столбце 4 после цифр «2017 год», вместо цифр «61,0» читать цифры «47,0».

- в столбце 7 вместо цифр «61,0», читать цифры «47,0».

1.5.3. В строке «Ответственный исполнитель – отдел культуры, спорта и молодежной политики администрации»:

- в столбце 4 после цифр «2017 год», вместо цифр «61,0», читать цифры «47,0».

- в столбце 7 вместо цифр «61,0», читать цифры «47,0».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ржаксинского района и информационно-новостном портале в сети интернет www.top68.ru.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района В.Н. Кундашкина.

Глава района

Н.В.Козадаев

Крутских Г.В.
84755525928
ГК 6